

3.7.2023

## Winellska skolan kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä

Aika: 1.6.2023 klo 9.00

Paikka: Kunnantalo, 4. krs. kokoushuone Mathilda

1. Kokouksen avaaminen  
Kokouksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00.
2. Työryhmän roolin läpikäynti  
Kokouksen sihteeriksi valittiin Harri Saarinen

Läsnä:

Kristiina Koli, rehtori (puheenjohtaja)  
Sonja Kotakallio, työsuojelupäällikkö  
Anna Raitolehto, sisäilma-asiantuntija  
~~Teuvo Martikainen, ylläpitopäällikkö~~  
~~Kai Nylund, projektipäällikkö~~  
Harri Saarinen, rakennusinsinööri  
Greger Englund, työsuojeluvaltuutettu  
Seija Päivärinta, puhtauspalveluesimies  
Eva Gyllenbögel-Lindberg, kouluterveydenhoitaja  
~~Jonas Pätt, oppilaskunnan edustaja~~  
Mirja Meriläinen, Espoon seudun ympäristöterveys

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  
Hyväksyttiin kokouksen pöytäkirja esitetyillä huomioilla.
4. Ajankohtaiset asiat

### KOULU

C-rakennuksessa oireillaan. Kemian opettaja on joutunut lähtemään pois. Lähtevä opettaja on tehnyt 2 ilmoitusta.

Ostarilla oireillaan kahdessa opetusmökissä, jotka ovat lähinnä tyhjää liiketilaa.  
C-rakennuksen yläkerran tilat voiko niille jotain tehdä.

Ostarin sähkölukot ovat olleet haasteellisia. Ovet liiketilaan eivät pysy kiinni. Ovikellot on asennettu.

Maanantaina on opettajien suunnittelupäivä B- ja C-rakennuksessa sekä auditoriossa ja Ostarilla.

### KOULUTERVEYDENHOITO

Ei ole tullut mitään erityistä. B-rakennuksen käytävällä on ikävä haju. Vessat ovat olleet tukossa ja siivousvarastot olleet auki. Haju leviää lattiakaivoista, viemärit olleet tukossa. Tilanne on korjattava ennen kuin koulu alkaa syksyllä.

## OPPILASKUNNAN EDUSTAJA

Ei edustajaa läsnä.

## TYÖSUOJELU

GM:ään tullut kysely, miten tehdään sisäilmailmoitus. Sonja on ohjeistanut käyttäjiä. Tällä hetkellä ei tehdä sisäilmailmoituksia, vaan pitää mennä kiinteistöhuolto ilmoituksen kautta.

Intra uudistuu ensi viikolla. Ensi viikolla ilmoitukset tehdään uudella tavalla. Syksyllä jatketaan uudella tavalla. Informoitava käyttäjiä, miten toimitaan.

## PUHTAUSPALVELUT

Maanantaina alkaa B- ja C-talossa alkaa perussiivoukset. Aloitetaan muissa, kuin suunnittelupäivän tiloissa. Siivouksen ohjeet on viety eteenpäin opettajille.

## TILAPALVELUT

C-rakennuksen ilmanvaihto ei täytä vaatimuksia eikä saavuta suunniteltuja arvoja. Korjataan kesän aikana. B-rakennuksen purunpoisto korjataan kesän aikana. Viemäriin painuma kuvataan pikapuolin ja tarvittaessa uusitaan.

Ostarin ilmanvaihtokoneet käyvät 24/7 ostarilla. Colliers ja Are vastaavat ostarin ilmanvaihdosta.

B-rakennuksen viemäritukos on nyt paikallistettu. Nyt tehtiin toisen kerran tyhjennys. Iävä haju on tullut lattiakaivosta B-puolelle.

Colliersille esitys on, että vikailmoitukset tehdään QR koodilla. Are vastaa kiinteistöhoitosta. Enin osa huoltopyynnöistä menee Arelle ja pieni osa on vain kunnalla.

Anna laittaa kirjallisen ohjeen Sisäilmailmoituksen tekemisestä.

Ostarin iv-mittaus ja säätö tehdään 8.–9.6.

## ESPOON SEUDUN YMPÄRISTÖTERVEYS

Ei ole tullut yhteydenottoja

Aseman ostarin ilmanvaihto pidettävä täysillä. Mökkien ilmanvaihto korjattava. B-rakennuksen purunpoisto ja viemäriin haju korjattava.

### 5. Muut asiat

Työryhmä toivoo, että mikäli työryhmän jäsen ei pääse paikalle, hänen tilalleen tulee sijainen edustamaan toimialaa.

### 6. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 17.8. klo 9.00 Kunnantalolla 4. krs neuvotteluhuone Herman. Kokouskutsu Rasmus Lindqvistille, Kristiina Koli jää eläkkeelle.

### 7. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 09.02